БОЙОРОК                                                             ПРИКАЗ

    «2» сентября 2024 й.       № 402                «2» сентября 2024г.

      Об утверждении состава Управляющего совета

   В целях расширения демократических форм управления, реализации

прав образования обучающихся в решении вопросов соответствующих

успешной организации образовательного процесса и финансово -

хозяйственной деятельности, а также в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 29.12.2012г.  №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики

Башкортостан от 01.07.2013г. № 696-з «Об образовании в Республике

Башкортостан», постановлением главы Администрации городского округа

город Уфа Республики Башкортостан от 08.10.08г. № 5974 «Об утверждении

Положения о порядке создания и организации деятельности управляющих

советов в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского

округа город Уфа Республики Башкортостан». На основании Положения об

Управляющем Совете школы и предложений по кандидатурам от структурных

подразделений школы, родительской общественности от классов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Управляющий Совет школы.

 2.Утвердить состав Управляющего Совета школы на 2024-2025 учебный

год:

 2.1. Представитель от учредителя – Шайхитдинова Лира Анваровна.

 2.2. Председатель Управляющего Совета школы - Буланова Светлана

Михайловна.

        2.3. Секретарь - Гирфанова И.Р.

2.4. Представители от родительской общественности:

1а Нариманова И.И.

1б Загребина Ю.Р.

1в Ануфриева С.С.

1г Муслимова З.И.

1д Латыпова А.И.

2а Губайдуллина Д.Р.

2б Загидуллина О.Р.

2в Шмарева З.И.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

КОРОЛЕВА ГУЛЯ ВЛАДИМИРОВНА

ИСЕМЕНДӘГЕ 38-СЕ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

Академик Королев ур., 13-сө й., 1-се корп., Өфө ҡ., 450105

Тел.: (347) 287-38-00, 287-38-01, факс: 287-38-02

Е-mail: sch38ou@yandex.ru

       ОКПО 39976444  ОГРН 1030204208572

ИНН/КПП 0276036607/027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 38 ИМЕНИ

КОРОЛЕВОЙ ГУЛИ ВЛАДИМИРОВНЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Академика Королева ул., д. 13, корп. 1, г. Уфа, 450105

Тел.: (347) 287-38-00, 287-38-01, факс: 287-38-02

Е-mail: sch38ou@yandex.ru

2г Ризванова А.В.

2д Гумерова Л.В.

2е Гордиюк К.С.

3а Туктарова А.Р.

3б Каримова А.А.

3в Юдинцева А.Ю.

3г Гущина А.А.

3д Баталина Е.А.

3е Кусярбаева Г.С.

4а Фаюршина О.А.

4б Нуркаева Л.И.

4в Калимуллина Э.Д.

4г Купцова Н.П.

4д Буранова Е.А.

4е Ступина М.В.

5а Позмогова А.А.

5б Сунагатуллина Г.А.

5в Бубновская А.Ф.

5г Салмина П.А.

5д Буланова С.М.

5е Вагина Т.А.

          5ж     Кашафутдинова Ю.А.

6а      Шобухова О.А.

6б Загидуллина О.Р.

6в Тимофеева Н.А.

6г Зиннурова А.В.

6д Мишукова Е.Р.

6е Кунакбаева О.В.

7а Старцева С.Х.

7б Мишукова Е.Р.

7в Кунакбаева О.В.

7г Валеева Э.Ф.

7д Павлова С.А.

7е Мухутдинова Э.Т.

8а Вечкова Л.А.

8б Кладова И.Н.

8в Сундарева И.М.

8г Смертина Л.Д.

8д Алибаева М.Н.

8е Проскурякова Г.Р.

9а     Муратова З.М.

9б Исмагилова А.Р.

9в Ларионова О.В.

9г Шафикова Л.Р.

9д Туктамышева А.А.

10а Файзуллина Е.Р.

10б Яфаева А.В.

11а Гирфанова И.Р.

11б Анварова А.Р.

2.4. Представители от педагогического коллектива школы:

Ишмуратова Э.А.– председатель Профсоюзного комитета школы;

Салимгареев Ю.А. - зам. директора по УВР;

Казакова О.Ю. - зам. директора по УВР;

Козлова А.Ф.- зам. директора по УВР;

Абулхаерова Г.Н - учитель физики;

Шульгина О.Ф. - зам. директора по УВР;

2.5. Представители от ученического коллектива:

 Хабибуллина К.- обучающаяся 9 класса;

 Беседина В. - обучающийся 9 класса;

 Логинова В.- обучающаяся 11 класса.

         3.Провести первое заседание 12 сентября 2024 года.

         4.Организовать работу Управляющего Совета согласно Положению о

порядке создания и организации деятельности Управляющего Совета школы.

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.А. Николайчук